
Введение:
Алмаз палец бит CNC сверло для камня D25 * 60т * 1/2 "G обычно используют после
diamond core сверла,

Быстрое удаление пылираковина алмазные.

Они идеально подходят для быстрого штока удаления, а также truing вверх по линии пилы,
которые предназначены для резки гранита, инженерии 

камень и мрамор, столешницы, столешницы для кухни и бассейнов.

Обычно устанавливается на CNC или Радиальный/консольный торцовочный Станки для
шлифования отверстий, якорь и глухого отверстия.  
Центр подачи отверстия воды в каждый бит.
Намочите только для использования. 

Особенность:
1. быстрее скорость и длится дольше 
2. меньше шума и низкой Ампера

Технические характеристики:
Ниже приведены нормальные спецификации о Алмаз палец бит CNC сверло для камня D25 * 60т *
1/2" г:

Диаметр Диаметр
цилиндра (мм)

Длина сегмента Сегмент №

20 мм (3/4") 1/2 газ
(Наружная
резьба)

40 мм
45 мм
50 мм
60 мм

4-6шт
25 мм (1")
30 мм (1-1/4")
35 мм (1-3/8")
40 мм (1-5/8")
50 мм (2")
60 мм (2-3/8")

Вышеуказанные характеристики приведены для справки, другие спецификации можно
заказать по клиентам.
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